%% Copernicus Publications Manuscript Preparation Template for LaTeX Submissions
%% ---------------------------------
%% This template should be used for the following class files: copernicus.cls, copernicus2.cls, copernicus_discussions.cls
%% The class files, the Copernicus LaTeX Manual with detailed explanations regarding the comments
%% and some style files are bundled in the Copernicus Latex Package which can be downloaded from the different journal webpages.
%% For further assistance please contact the Publication Production Office (production@copernicus.org).
%% http://publications.copernicus.org


%% Differing commands regarding the specific class files are highlighted.


%% copernicus.cls
\documentclass[hess, manuscript]{copernicus}

%% copernicus2.cls
%\documentclass[journal abbreviation]{copernicus2}

%% copernicus_discussions.cls
%\documentclass[journal abbreviation, hvmath, online]{copernicus_discussions}



\usepackage{graphicx}
\usepackage[space]{grffile}
\usepackage{latexsym}
\usepackage{textcomp}
\usepackage{longtable}
\usepackage{tabulary}
\usepackage{booktabs,array,multirow}
\usepackage{amsfonts,amsmath,amssymb}
\usepackage{natbib}
\usepackage{url}
\usepackage{hyperref}
\hypersetup{colorlinks=false,pdfborder={0 0 0}}
\usepackage{etoolbox}
\makeatletter
\patchcmd\@combinedblfloats{\box\@outputbox}{\unvbox\@outputbox}{}{%
  \errmessage{\noexpand\@combinedblfloats could not be patched}%
}%
\makeatother
% You can conditionalize code for latexml or normal latex using this.
\newif\iflatexml\latexmlfalse
\providecommand{\tightlist}{\setlength{\itemsep}{0pt}\setlength{\parskip}{0pt}}%

\AtBeginDocument{\DeclareGraphicsExtensions{.pdf,.PDF,.eps,.EPS,.png,.PNG,.tif,.TIF,.jpg,.JPG,.jpeg,.JPEG}}


% Use this header.tex file for:
% 1. frontmatter/preamble LaTeX definitions
%  - Example: \usepackage{xspace}
% 2. global macros available in all document blocks
%  - Example: \def\example{This is an example macro.}
%
% You should ONLY add such definitions in this header.tex space,
%  and treat the main article content as the body/mainmatter of your document
% Preamble-only macros such as \documentclass and \usepackage are
% NOT allowed in the main document, and definitions will be local to the current block.


\begin{document}

\title{Copernicus Publications Template}


\author[1]{Martin Schrön}%
\affil[1]{Affiliation not available}%

%% The [] brackets identify the author to the corresponding affiliation, 1, 2, 3, etc. should be inserted.



\runningtitle{Copernicus Publications Template}

\runningauthor{Martin Schrön}

\correspondence{Martin Schrön}

\received{}
\pubdiscuss{} %% only important for two-stage journals
\revised{}
\accepted{}
\published{}

%% These dates will be inserted by the Publication Production Office during the typesetting process.


\firstpage{1}

\maketitle  %% Please note that for the copernicus2.cls this command needs to be inserted after \abstract{TEXT}


\begin{abstract}
Pellentesque tincidunt lobortis orci non venenatis. Cras in justo
luctus, pulvinar augue id, suscipit diam. Morbi aliquet fringilla nibh,
vel pellentesque dui venenatis eget. Orci varius natoque penatibus et
magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Donec ultricies
ultrices magna gravida porta. Maecenas accumsan diam dui, auctor ornare
ex pellentesque id. Integer tempus massa id augue finibus convallis.
Nulla vestibulum, nisl id tempor pulvinar, felis dui pellentesque lacus,
quis bibendum metus enim sed ex.%
\end{abstract}%





\section{Introduction}

{\label{874460}}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing
elit~\citet{28439448}. Cras egestas auctor molestie. \textbf{In hac
habitasse platea dictumst.} Duis turpis tellus, scelerisque sit amet
lectus ut, ultricies cursus enim. Integer fringilla a elit at fringilla.
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nulla congue
consequat consectetur. Duis ac mi ultricies, mollis ipsum nec, that is
why we think that~\(x+y=1\) porta is not less important eq.
{\ref{eq:sedov}} than:

\begin{equation}
\label{eq:sedov}
R(t)= A \left(\frac{E_0}{\rho_0}\right)^{1/5}t^{2/5}
\end{equation}

That shoudl be ok~~ \(a+vb\) est.~\({}^{4}_{12}\mathbf{C}^{5+}_{2}\)

\par\null

\begin{figure}[h!]
\begin{center}
\includegraphics[width=1.00\columnwidth]{figures/mass/mass}
\caption{Pellentesque suscipit risus massa, non vestibulum libero euismod
feugiat. In hac habitasse platea dictumst. Maecenas rutrum lobortis
lobortis. Vestibulum convallis porttitor sem ac ultricies.
{\label{931769}}%
}
\end{center}
\end{figure}

\section{}

{\label{706933}}\par\null

Mauris nec massa leo. Mauris ac diam auctor nisl imperdiet porta. Sed
sit amet neque eget nisi dictum placerat. Duis sit amet pellentesque
odio. Cras scelerisque sem a consectetur vehicula. Aliquam interdum
luctus fringilla. Nunc sollicitudin, lorem in semper viverra, dui nisi
sodales sem, ut condimentum erat leo eget arcu. Donec pharetra aliquam
metus, non pulvinar tellus interdum \cite{Koehli_2015} a. Mauris a ante
pharetra, mollis enim in, eleifend erat. Pellentesque suscipit risus
massa, non vestibulum libero euismod feugiat. In hac habitasse platea
dictumst. Maecenas rutrum lobortis lobortis. Vestibulum convallis
porttitor sem ac ultricies. Mauris volutpat fringilla nisl blandit
semper. Proin nec iaculis sem. Aenean neque ipsum, pretium a faucibus
non, tincidunt ut sapien \cite{Zhou_1988,Boyer_1998}~.

Nunc a aliquet sem, eget aliquet purus. Vestibulum ac placerat mauris.
Proin sed dolor ac justo semper iaculis. Donec varius, nibh sit amet
finibus tristique, sapien ante interdum odio, et pretium sapien libero
nec massa. In hac habitasse platea dictumst. Donec vel augue ac sapien
imperdiet pretium. Maecenas gravida risus id ultricies dignissim.
Maecenas gravida felis quis dolor faucibus, sed maximus lorem tristique.
Nam hendrerit quam quis ante porta posuere. Fusce finibus maximus orci
at porttitor. Nulla tempor ex a porttitor consequat. Quisque quis tempor
eros. Donec nisi mauris, sollicitudin in dapibus eu, interdum ultricies
quam Fig {\ref{931769}}.

\section{\# next section}

{\label{405759}}

Blubb staff

\section{Section}

{\label{507127}}

Nunc a aliquet sem, eget aliquet purus. Vestibulum ac placerat mauris.
Proin sed dolor ac justo semper iaculis. Donec varius, nibh sit amet
finibus tristique, sapien ante interdum odio, et pretium sapien libero
nec massa. In hac habitasse platea dictumst. Donec vel augue ac sapien
imperdiet pretium. Maecenas gravida risus id ultricies dignissim.
Maecenas gravida felis quis dolor faucibus, sed maximus lorem
tristique~\(e^{i\pi}+1=0\)

\section{Acknowledgements}

{\label{687807}}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cras egestas
auctor molestie. In hac habitasse platea dictumst. Duis turpis tellus,
scelerisque sit amet lectus ut, ultricies cursus enim. Integer fringilla
a elit at fringilla. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing
elit. Nulla congue consequat consectetur. Duis ac mi ultricies, mollis
ipsum nec, porta est.

\FloatBarrier
\bibliographystyle{copernicus}
\bibliography{bibliography/converted_to_latex.bib%
}

\end{document}

